Директору МБОУ «Заволжская СОШ

им.М.П.Костиной» г.Чебоксары

Титовой Л.И.

_____________________________________________

(имя, отчество родителя, опекуна, законного представителя)

проживающего по адресу:_______________________

_____________________________________________

Телефон __________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)

___________________________________________________________________________________,

                                                        (ФИО учащегося(ейся) полностью, класс)

 дополнительные платные услуги в 2017-2018 учебном году по программе:

1. _______________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________________

Своевременную и полную оплату гарантирую.

«___» ___________ 2017 г.                                    _______________________/____________________/

                                                                                    подпись                                 расшифровка подписи

Директору МБОУ «Заволжская СОШ

им.М.П.Костиной» г.Чебоксары

Титовой Л.И.

_____________________________________________

(имя, отчество родителя, опекуна, законного представителя)

проживающего по адресу:_______________________

_____________________________________________

Телефон __________________________

заявление.

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери)

___________________________________________________________________________________,

                                                        (ФИО учащегося(ейся) полностью, класс)

 дополнительные платные услуги в 2017-2018 учебном году по программе:

1. _______________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________________

Своевременную и полную оплату гарантирую.

«___» ___________ 2017 г.                                    _______________________/____________________/

                                                                                    подпись                                 расшифровка подписи